
お客さま各位

　平素は「けんしん」富山県信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて、当組合では今般の銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費の新設に伴い、

下記のとおり振込手数料を一部改定（引下げ）させていただくことになりました。

　当組合では、より一層のサービス向上に努めるとともに、手数料をはじめとした各種サー

ビスの見直しについて検討してまいります。

1.　改定内容

5万円未満 5万円以上 5万円未満 5万円以上

550円 770円

330円 550円

220円 440円

330円 550円

2.　改定日

2021年10月1日（金）

以　上

2021年8月

振込手数料の改定のお知らせ

記

改定金額　（引下げ金額）改定後　手数料金額
振込手数料

定額自動送金

他金融機関あて
すべて一律

110円の引下げ

（消費税込）

窓口振込　（電信扱い）

ATMからの振込

インターネットバンキン
グからの振込


